
Smlouva o dílo č. 6/99/2017 

 

1. Smluvní strany 

Centrum kultury a vzdělávání, Moravská Ostrava, příspěvková organizace  

Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava  

Zastoupena: Ing. Martinem Vidurou, ředitelem CKV MO  

IČ: 68917066 (dále jen „objednávající“)  

a  

Ing. Zuzana Sýkorská  

Zeyerova 12, 702 00 Ostrava  

IČO: 62356887  

(dále jen „zhotovující“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo. 

2. Předmět plnění a doba  

Zhotovující se zavazuje, že pro objednávajícího provede přípravu měsíčních programů 

středisek a aktualizaci a design webových stránek na základě požadavků objednávajícího 

(dále jen „předmět plnění“). 

3. Termín provedení  

Termín provedení předmětu plnění je stanoven od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. Předmět plnění 

lze dokončit i před tímto termínem. Dokončením předmětu plnění se rozumí jeho předání, 

představení funkčnosti a práci na případném odstranění vad v součinnosti s objednávajícím.  

4. Cena a platební podmínky  

Cena za provedení prací dle bodu 1. této smlouvy je stanovena v maximální výši 

90 000, Kč/rok. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje všechny potřebné dílčí práce, 

materiály a výrobky, které potřebuje zhotovující k zhotovení předmětu plnění. Odměna za 

provedené práce bude hrazena na základě vystavené faktury vždy za uplynulý kalendářní 

měsíc.  

5. Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství  

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako 

obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, splní objednávající.  



Zhotovující výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv s tím, že objednávající si vyhrazuje právo anonymizovat 

v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb.  

 

6. Závěrečná ujednání  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. 

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 

předmětu plnění.  

Ukončení platnosti této smlouvy je stanoveno datem 31. 12. 2018 nebo dokončením předmětu 

plnění dle bodu 2 této smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou stranu, přitom 

každé vyhotovení této smlouvy má platnost originálu. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují výše uvedení, objednávající a zhotovující, své 

vlastnoruční podpisy.  

 

V Ostravě 11. 12. 2017 

…………………………..…………………..    ………………….………………  

Ing. Martin Vidura, ředitel CKV MO  Ing. Zuzana Sýkorská 

 


